Администрация Становского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31мая 2024 года   № 10-п

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Становское сельское
поселение» Большеуковского муниципального района
Омской области от 05.10.2020 № 32-п

Руководствуясь  Федеральным  законом  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Становского сельского поселения Большеуковского муниципального района
Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В  постановление  Администрации  муниципального  образования
«Становское сельское поселение» Большеуковского муниципального района
Омской области от 05.10.2020 года № 32-п «О создании единой комиссии,
осуществляющей функции по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
для  нужд Становского  сельского  поселения  Большеуковского
муниципального  района  Омской  области  путем  проведения  конкурсов,
аукционов, запросов котировок, запросов предложений» внести следующие
изменения:

в приложении № 2 указанного постановления слова
«Иванова Татьяна Андреевна – глава Администрации муниципального

образования «Становское сельское поселение», председатель комиссии;
Денисова  Алла  Викторовна  –  специалист  первой  категории

Администрации  муниципального  образования  «Становское  сельское
поселение», секретарь комиссии;»

заменить словами
«Мельничкин  Александр  Сергеевич  –  глава  Администрации

Становского сельского поселения Большеуковского муниципального района
Омской области, председатель комиссии;

Денисова  Алла  Викторовна  –  специалист  первой  категории
Администрации  Становского  сельского  поселения  Большеуковского
муниципального района Омской области, секретарь комиссии;».

Глава Становского сельского поселения А.С. Мельничкин